
UCHWAŁA NRAZZ.VIL LAY
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia A. HAZEN. AQ.
w sprawie zlecenia Młodzieżowemu Klubowi Sportowemu IKAR Legnica realizacji zadania

publicznego z pominięciem otwartego konkursu ofert w trybie art. 19a ustawy
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.),
art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi
potrzebami (Dz. U. z 2022 r. poz. 2240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

8 1. 1. Po rozpatrzeniu oferty Młodzieżowego Klubu Sportowego IKAR Legnica, złożonej
z pominięciem otwartego konkursu ofert w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku
publicznego io wolontariacie, uznaje się celowość realizacji zadania publicznego
pn. „XXXII Memoriał im. Antoniego Kuchciaka w piłce siatkowej juniorów"izleca się jego
wykonanie.

2. Na realizację wyżej wymienionego zadania przyznaje się dotację w wysokości
8 000,00 zł (słownie: osiem tysięcy złotych).

8 2. Wykonanie uchwały powierza się członkowi zarządu właściwemu do spraw sportu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Województwa unśląskiegoIskKIeg

Grzegórz Pytlarz.

pce
prawny

WR-3896


